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Nt.  3  , Dna 	Oc /2019 

Sot. me date t' ./ OS /2019, is mbiodh Asarnhicja c Pargjithshme c Orvikbve t shogerise -x m -  shpk, 
shoqri tregtare c regjismar n Regjistrin Tregtar ne Qendren Kumbitare tE Biznesit me Nt. NI.; IS 
L822240131. me zyrE clendore te shmerisE ne adrcsen: Tirane, Vaqarr, NjEsia Administrative Nt. 7, 
Pasuria mc Nt. 4/14, Zona Kadastra1c Nt. 3712. 

mbledhjenc AsambiesEjantt pranisham 3 ortaket c Shoqerisa: 

1. Z. Fa Li, shictas kincz, lindur mE 09.05.1968 nE Sichuan dhe banues n adresen: 8133, Fengl fat) 
Yan, FengTaiHraYan, HuNlen Town. DongGuan City, GD., Kirk. idattifikunt me Pasaporten Nt.  
C147816545,1 clii roteron 35% Le kapitalit te Shoterise “xNr Sbpk; 

2. Zni. Milvia Simoncfli, shtetase itatiane, lindur me 01.09.1962 ne Potenza Piccna (MC) dhe 
bamtese ni [tali. ne adresan:Via 'Aprutina", Nt. 13.1, Potenz3 Pkxna (MC). identinuar me leg 
rnjoftimin Nr. AT 6452070. c dist zotfron 10% le kapitatit 1 ShoqErise "XM" Shpk; 

3. ShogEria "CREO" Sha shogeri ticgtarc e rcgjistruar ne Regjistrin Trcgur ne Qcndresi Konibe 
tare ta Biznesit me Nr. NUM 1.82223022N, perfaqesuar nga Administrator' Z. Diego Puntillo, me 

zyre qemore t shoqerisen admsen: Njcsia Administrative Nr.7. Rruga Dritan lioxha, God inn 
midis Tirana Ring Center dhe Panatit te Spotlit Milan Rusi, Kati 5, Ap.46.TtranE, ShqipEri, e 
ella zotEroo 55% tE kapitalit t Shoqirise "XM" Shpk. 

Mbledhjac sot= Ita =din c dites Si me poshte vijon: 

1. Rritja e kapitatit te Shocerica "XM" Shpk me vkan took 55.000.000 (pesEdhjete e pest, milion) Lek 

nepErl*ct kontributit t ortakeVe na para. dhe konkr-  ctisht.: 
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KONSTATO1 

show* "Xlir skit esta njeshoqed nit kspital le tradistruar tie trItren 10.000 (disjete mije) lekt. 

Ottaket * shotlerise Actesojne se N gjithe sebasliku„ ptuporclonalisht, duhet ti kontribuojne ne ithoqtri 
r te ffittlf kapitalin C regjistmar ta saj dhe konkretisht mc vlcren 55.000.000 (pcsedhjete C pese Indica) 
Lek. Kontribuld do tejene nsa te ardhurat c ligishme te ortakevc W ktijitara jashte tcrriterit te Republik* 
s se Shqiperise. 

Ortaket c shot:let-he sletesojne njezeri Sc konttibuti I tyre do te jeie proporcional sipas pjcsemartics 
aktuale tie kapital, duke tuajtur ne kete rnenyte edhc konfigurimin aktual te struktures se pronesist. 

Sa m siper, ortaket kuptojne se pas 'Titles kapita1it, kapitali I n i shoqfrisi do ti jets a* vitas 
55010,000 'eke I roteraar prej ortakeve al me posh*: 

1. Z. Fu LA, znterucs i I (nje)kuote me Were - 19253.500 leke 
2. Znj. MiLvia Simoncni, zoteniesc e 1 (nje) kuotc me Were 5,501,000 kick 
3. Shogeria -Creo" She% mterticsc e 1 (nje)kuote me viete 30.255.500 Icke 

Ky nthysbini i kapitalit duliet te reficktohct cdhc sie ststutin e shogerise„ per Mt' strsye °mica vendosin te 

ndryshojne nenin $ IC statutit 

Perfundimisht no mbeshtetie tC neneve $1 e vijuts te Ligjit Nt. 9901, date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe 

shoqesite tregtare", I ndryshuar, si dhc Statinit t Shoqesise "Xhr pasi morri ne sheirtim rendin e 
dites, me unanirnitet. 

Asembleja e Pirdithsktne e Oriakire :1,00(10)14i 

VENDOSI: 

I. Rritjen e kapitalit IC shoqerise me We shun* pre' 55,000,000 (pesedhjete e pese vailion) Lek 
C, nipermjet kontributit te ortakeve ne pars, dhe konkretisbt: 

ttp_ 2LAJA.stilmtitsAri lmerkLmjorjtwkaetxthlsiktt-tt-Mhs-t-MEUMrsa 
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• 140101 1 sbogerbe "NM" skpk do tErijoje tejete i adore tte ere gigots, sim pinkie tilos: 

• Ortaka z. Fa Li Eska 141tiltIMS i (ajf) kaote, perbes 35 % kapitalit te shocierise, me 
vkre nominate 19.233400 kke. 

• Ortaka raj. &Mkt Simanetti Eshte zotErutse t 1 (aji) Mote, qe phisea 10% IF kapitalit le 
sholiirbe, me acre nominate 5.301,000 leki 

• Shoqfria "Crte Sha eshte zoterutse e 	kuote, tfe pirben 53% te kapitalit te 
me Acre aominale 30.233400 ;eke. 

2. Ndrysitintia e uealt 8 te statutit si me posIste: 

Nati 8: 	KapItali Theateltar 

8.1 /Capita themeltar i shoqerise do le jete 55,010,000 (pesixikjete e pese milion e dhjete mijE) Leke. 
nsteruar plotesisht nga ortaket si me poshte: 

and Perqindjs % KuOia (pjese I 	V1cra 	e t  
PJcsmarrJe  

Creo Sha 
Fu Li 

I 	

Milvia Simonetti 

SS % 
35% 
10% 

1 
I 

1 30,155,500 (Lek) 
19253.500 (Lck) 
5,501 000 (tekl 

82 Ky kapital &hie i ndare ne 3 (tre) kuota zoieruara np tre ortaket. 

83 Kapitali themehar do te depozitollet ne nje Bunke ne Shqiperi. ne tido* nga Ilogarite e shoqerise - 
)ar shpk. 

3. Rtastrindo e kEtij voiding prime Qendres Kombebtre te Bbsesit (Q1CB). 

4. Ky reedits byrs al foqi otenjEkere. 

Doke mos patur cshje te tjera per diskutim nenshkruhet ky yendim rregullisht its;a ottaket. 
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